
Uchwała nr 5 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

z dnia 17.10.2014r. 
 

w sprawie druku, przechowywania i trybu przekazania Obwodowym Komisjom 

Wyborczym  kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim i na Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego zarządzonych na dzień  

16 listopada 2014r. 

 

 Na podstawie art. 180 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim uchwala co następuje: 

 

§1. Drukowanie kart do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej  

w Aleksandrowie Łódzkim oraz w wyborach na Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego, odbywać się będzie w drukarni „Arsa” mieszczącej się w Łodzi 

przy ulicy Piotrkowskiej 4.  Karty do głosowania przeznaczone do 

sporządzenia pakietów wyborczych stosowanych w głosowaniu 

korespondencyjnym zostaną przekazane Miejskiej Komisji Wyborczej do 

dnia 31 października 2014r.  Pozostały nakład kart zostanie przekazany 

Miejskiej Komisji Wyborczej do dnia 7 listopada 2014r.  

 

§2. Kontrolę poprawności kart do głosowania w zakresie zgodności z ustaloną 

treścią karty i jej wzorem przeprowadzą dwa niezależne od siebie zespoły 

wyznaczonych pracowników Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. Ostatecznej kontroli składu każdej karty do głosowania dokona 

Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim, która zezwoli  

na uruchomienie druku pełnego nakładu kart podpisują kartę do druku.  

 

§3. Komisja ustala nakład kart w ilości 100% uprawnionych do głosowania 

oraz z ustalonego nakładu kart do głosowania 5% stanowić będzie 

rezerwa.  

W załączniku do uchwały Komisja ustala nakład kart dla poszczególnych 

obwodów głosowania i okręgów wyborczych. 



 

§4. Karty do głosowania do Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim będą 

oznakowane w następujący sposób: 

KARTY DO GŁOSOWANIA  

Wybory do Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

Obwód do głosowania nr… 

Okręg wyborczy nr … 

Liczba kart do głosowania … 

 

Karty do głosowania na Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego będą 

oznakowane w następujący sposób: 

KARTY DO GŁOSOWANIA 

Wybory Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

Obwód głosowania nr… 

Liczba kart do głosowania … 

 

Karty do głosowania dla wyboru Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

będą zapakowane według obwodów głosowania i odpowiadających im 

okręgów wyborczych. Karty do głosowania w wyborach Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego będą zapakowane według obwodów głosowania. 

 

§5. Karty do głosowania oraz rezerwa kart do głosowania przechowywane 

będą w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim w zamkniętym  

i zaplombowanym pomieszczeniu.  

 

§6. Przekazanie kart do głosowania Obwodowym Komisjom Wyborczym 

nastąpi protokołem w dniu 16 listopada 2014r. o godzinie 6:00. 

 

§7. Miejska Komisja Wyborcza w Aleksandrowie Łódzkim zobowiązuje 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do zapewnienia dyżuru drukarni  

w dniach 15 i 16 listopada 2014r. 

 

Przewodniczący  

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Aleksandrowie Łódzkim 

 



Bronisław Paluszyński 

 
Załącznik do uchwały nr 5 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Aleksandrowie Łódzkim 

 z dnia 17.10.2014 r. 

 

Karty wyborcze w wyborach Burmistrza 

Aleksandrowa Łódzkiego 

 Karty wyborcze w wyborach do Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

Nr 
obwodu 

95% 5% 100%  Nr  
okręgu 

95% 5% 100% 

1 2101 111 2212 1 1077 57 1134 

2 1024 54 1078 

2 1086 57 1143 3 1086 57 1143 

3 1019 54 1073 4 1019 54 1073 

4 1045 55 1100 5 1045 55 1100 

5 1129 59 1188 6 1129 59 1188 

6 1074 57 1130 7 1074 57 1130 

7 1972 104 2076 8 972 51 1023 

9 1000 53 1053 

8 1928 101 2029 10 978 51 1029 

11 950 50 1000 

9 991 52 1043 13 991 52 1043 

10 1948 103 2051 12 1015 53 1068 

14 934 49 983 

11 971 51 1022 15 971 51 1022 

12 1045 55 1100 16 1045 55 1100 

13 1330 70 1400 17 1330 70 1400 

14 1045 55 1100 18 1045 55 1100 

15 1424 75 1499 19 1424 75 1499 

16 1425 75 1500 20 1425 75 1500 

17 998 53 1051 21 998 53 1051 

 

Obwód nr 18 jest obwodem zamkniętym – Miejska Komisja Wyborcza przekazuje Obwodowej 

Komisji Wyborczej 100 % kart do głosowania w wyborach na Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego: 50 szt. oraz w wyborach do Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim: 50 szt.  


